Em conformidade com os preceitos da Lei nº 14.133/2021 e suas atualizações,
ADJUDICO em favor da empresa COMERCIAL VANGUARDEIRA, com
inscrição no CNPJ sob o nº 10.942.831/0001-36, com sede na Rua FRITZ
SPERNAU, 0 - FORTALEZA - Blumenau - SC - Brasil - CEP: 89055-200 ,
vencedora no(s) lote(s) 2 no valor total de R$ 384,30 (trezentos e oitenta e
quatro reais, trinta centavos), CRIACOES DECORA LTDA, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 20.267.176/0001-11,
com sede na sem endereço informado, vencedora no(s) lote(s) 72, 73, 74,
75, 76, 77, 81 no valor total de R$ 49.704,64 (quarenta e nove mil,
setecentos e quatro reais, sessenta e quatro centavos), DT MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELI ME, sociedade empresária limitada, com inscrição
no CNPJ sob o nº 22.193.764/0001-83, com sede na Avenida BRAUNA, 21 -
COLINA DE LARANJEIRAS - Serra - ES - Brasil - CEP: 29167-124 LOJA 01
, vencedora no(s) lote(s) 45, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 82, 83, 84,
85 no valor total de 11.337,51 (onze mil, trezentos e trinta e sete reais,
cinquenta e um centavos), INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA
LTDA., sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
04.912.965/0001-01, com sede na Rua BEATRIZ ROCHA, 00000 - CARLOS
GERMANO NAUMANN - Colatina - ES - Brasil - CEP: 29705-250 ,
vencedora no(s) lote(s) 3, 4, 7, 16, 27, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 no valor
total de 23.459,05 (vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais,
cinco centavos), POMMERN CONSTRUFORT LTDA, sociedade empresária
limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 19.277.899/0001-12, com sede
na Rua RUA HENRIQUE EGGERT, 614 - SAO SEBASTIAO DE MEIO - Santa
Maria de Jetibá - ES - Brasil - CEP: 29645-000 , vencedora no(s) lote(s) 1,
5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 67, 68,
69, 70, 86, 87, 88 no valor total de 232.857,10 (duzentos e trinta e dois mil,
oitocentos e cinquenta e sete reais, dez centavos), PRIME COMERCIO DE
MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, sociedade empresária limitada, com
inscrição no CNPJ sob o nº 11.424.500/0001-77, com sede na Rua RUA
PAULINA SIMONATO, 00 - AGOSTINHO SIMONATO - Cachoeiro de
Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29311-781 , vencedora no(s) lote(s) 71, 78,
79, 80 no valor total de 19.181,38 (dezenove mil, cento e oitenta e um
reais, trinta e oito centavos), por terem apresentado as melhores propostas

para Administração Municipal e atenderem às condições gerais do Edital de
PREGÃO ELETRÔNICO nº 000076/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, Sexta-feira, 5 de Dezembro de 2025.